

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Закрытое акционерное общество "КИНЕМА ПАРК"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятий	Отметка о выполнении
1 ЗАО «КИНЕМА ПАРК» 28 Уль-яновск	2	3	4	5	6
Мероприятия по улучшению условий труда не требуются					

Дата составления: 25.05.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор
(должность)

Котанджян Гоарик Карапетовна

(подпись) _____
Ф.И.О.

25.05.15г.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда
(должность)

Николаева Юлия Николаевна

(подпись) _____
Ф.И.О.

25.05.15г.
(дата)

Директор кинотеатра
(должность)

Давыдова Елена Викторовна

(подпись) _____
Ф.И.О.

25.05.15г.
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Бедина Ксения Аркадьевна

(подпись) _____
Ф.И.О.

23.05.15г.
(дата)

(№ в реестре экспертов)

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда



Котанджян Гоарик Карапетовна
фамилия, инициалы

25 августа 2015 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в
Закрытом акционерном обществе "СИНЕМА ПАРК"
(полное наименование работодателя)

125212, г. Москва, ул. Выборгская, д. 16, стр. 1;
432049, Ульяновская обл., г. Ульяновск, Московское ш., д. 108
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7705353706
(ИНН работодателя)

1027739050646
(ОГРН работодателя)

92.13
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

<u></u> (подпись)	<u>Николаева Юлия Николаевна</u> Ф.И.О.	<u>25.08.15г.</u> (дата)
<u></u> (подпись)	<u>Давыдова Елена Викторовна</u> (Ф.И.О.)	<u>25.08.15г.</u> (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Закрытое акционерное общество "КИНЕМА ПАРК"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3				
			класс 1	класс 2	класс 3	класс 4	
1	2	3	3.1	3.2	3.3	3.4	
Рабочие места (ед.)	24	24	6	7	8	9	10
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	42	42	0	0	0	0	0
из них женщин	32	32	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 13 лет	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
33	Директор «театра Ульяновск	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Администратор (дежурный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Менеджер (бара)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39А	Кассир (билетных касс)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40А (39А)	Кассир (билетных касс)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41А	Кассир (билетных касс)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

